
Sout ěž je uzav řená a mohou se jí zú častnit ob čané, chalupá ři

a pravidelní návšt ěvníci obce Katov.

Startovné: Hlavní kategorie :100,- Kč (studující mládež 50,- Kč)
     Dětská soutěž : děti zdarma

Průběh závodů : 5:30-5:50 Prezentace u obecního úřadu
6:00 Zahájení soutěže, losování stanovišť
6:10-12:00 Vlastní soutěž
13:00 Vyhodnocení výsledků

Pravidla soutěže :
1. Je povoleno chytat na 1 rybářský prut.
2. Každá ulovená ryba bude změřená na cm (body = druhá mocnina délky).
3. Vítězem se stává ten soutěžící, který má nejvíce bodů.

Během sout ěže je zajišt ěno ob čerstvení.

Večer zveme všechny ob čany a chalupá ře na sousedské posezení.

Upozornění : začátek a průběh soutěže může být změněn s ohledem na počasí,  
definitivní časový rozvrh bude zveřejněn nejpozdějí 29.7. do 18.00 hod.

Za OÚ Katov : starosta

Obecní ú řad Katov po řádá v sobotu 30. července 2016

T R A D I Č N Í
R Y B Á Ř S K É    Z Á V O D Y 


